
ZARZĄDZENIE Nr 54/2016  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 30 września 2016 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 12 uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
– uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 kwietnia 2016r., 
– uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 1 czerwca 2016r., 
– uchwałą Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 45/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2016r., 
– uchwałą Nr XVIII/115/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XIX/117/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 48/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r., 
– uchwałą Nr XX/119/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 14 września 2016r., 
– zarządzeniem Nr 52/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 16 września 2016r., 
– uchwałą Nr XXI/123/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 58.000 zł: 
a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 58.000 zł; planowane dochody majątkowe po 

zmianach wynoszą 648.723 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 12.184.995,88 zł.  

w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 58.000 zł: 
a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15.296 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.429.730,99 zł 
b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 73.296 zł; planowane wydatki majątkowe po 

zmianach wynoszą 574.178,89 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

c) planowane wydatki po zmianach wynoszą 12.003.909,88 zł. 
 
§ 2. W § 10 pkt 1 zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 15.296 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 39.991 zł. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  Wójt Gminy 

/-/ Jacek Mościcki 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 54/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

 
 
W związku z umową Nr 389/2016 z dnia 25 lipca 2016r. z Województwem 

Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego otrzymano dotację w wysokości 58.000 zł 
na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych (rozdział 
01042) i wprowadzono po stronie wydatków w rozdziale 60016 § 6050. 

Na podstawie pisma Nr GOPS.400.K.26.2016 z dnia 26.09.2016r. od Kierownika GOPS 
w Tarnówce dokonano zmian w ramach zadań własnych w planie wydatków jednostki w 
rozdziale 85219 w kwocie 813 zł celem dostosowania wydatków do zaistniałych potrzeb.  

Na podstawie pisma Nr ZS.311.2.2016 z dnia 23.09.2016r. od Dyrektora Zespołu Szkół 
w Tarnówce dokonano zmian w ramach zadań własnych w planie wydatków jednostki w 
rozdziałach 80101, 80104, 80110 w kwocie 700 zł celem sprawnego funkcjonowania jednostki.  

W ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonano zmian w planie wydatków w 
rozdziale 70005 § 4590 zwiększając o kwotę 50 zł wydatki na uzupełnienie kosztów związanych 
z wyrównaniem zobowiązań finansowych zgodnie z zawartą ugodą (w związku z brakiem 
mieszkań socjalnych). Ponadto w rozdziale 75023 uzupełnia się o kwotę 2.107 zł wydatki 
związane z odpisem na ZFŚS. 

Uwalnia się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 15.296 zł i przenosi do rozdziału 60016 na 
uzupełnienie wydatków związanych  z budową (przebudową) dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych.  

 
 

 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 58 000,00993 306,09 1 051 306,09

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 58 000,00 181 000,00123 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
123 000,00 58 000,00 181 000,00

12 126 995,88 12 184 995,8858 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2016   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 73 296,00485 824,15 559 120,15

60016 Drogi publiczne gminne 73 296,00 559 120,15485 824,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 73 296,00 222 296,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00357 704,89 357 704,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 357 704,89357 704,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 - 50,00 73 450,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 500,00 50,00 2 550,00

750 Administracja publiczna 0,002 013 538,00 2 013 538,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 739 570,001 739 570,00

4270 Zakup usług remontowych 6 155,00 - 2 107,00 4 048,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 064,00 2 107,00 25 171,00

758 Różne rozliczenia - 15 296,0078 934,00 63 638,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15 296,00 63 638,0078 934,00

4810 Rezerwy 78 934,00 - 15 296,00 63 638,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 408 211,79 3 408 211,79

80101 Szkoły podstawowe 500,00 1 908 335,101 907 835,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 935,00 500,00 2 435,00

80104 Przedszkola - 700,00 500 740,00501 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 - 700,00 1 100,00

80110 Gimnazja 200,00 606 504,69606 304,69

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 865,00 200,00 1 065,00

852 Pomoc społeczna 0,003 953 247,00 3 953 247,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 302 393,00302 393,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 - 13,00 2 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 800,00 - 800,00 8 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 13,00 4 389,00

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2016   
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30.09.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 2

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 800,00 1 300,00

11 945 909,88 12 003 909,8858 000,00Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 54/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 54/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 54/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 54/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 54/2016
	ZARZĄDZENIE Nr 54/2016
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,







